



EJECUCIONES TRIMESTRALES DE LAS ENTIDADES LOCALES

05-35-027-AA-000 - Teror

Nombre Usuario: PEREZ MEDINA, MERCEDES

P. A.: F

Cambio ejercicio/periodo

Salir

Ayuda

Enviar Incidencia

Entidad seleccionada: 05-35-027-AA-000 - Teror

Ejercicio: 2023

Periodo: Trimestre 2

F.1.1.1 - Resumen de Clasificación Económica

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

Unidad: euros

INGRESOS: Cód. Capítulo / Descripción		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2023	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2023	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio ⁽¹⁾	(B) Derechos Reconocidos Netos ⁽²⁾	Recaudación Líquida ⁽²⁾	Recaudación Líquida ⁽²⁾			
1	Impuestos directos	2.851.010,00	2.851.010,00	813.368,38	92.666,04	122.817,51	2.851.010,00	-0,71	
2	Impuestos indirectos	2.212.358,91	2.212.358,91	1.509.036,13	1.509.035,04	252,56	2.212.358,91	-0,32	
3	Tasas y otros ingresos	1.842.270,00	1.842.270,00	698.714,06	400.878,53	258.903,25	1.842.270,00	-0,62	
4	Transferencias corrientes	5.528.429,44	5.732.030,10	3.243.708,38	3.243.708,38		5.732.030,10	-0,43	
5	Ingresos patrimoniales	3.987.435,17	3.987.435,17	1.369.382,77	1.369.382,77	407.772,77	3.987.435,17	-0,66	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	1.445.798,30	3.212.359,23	1.881.371,91	1.881.371,91		3.212.359,23	-0,41	
8	Activos financieros	7.000,00	6.786.129,16			1.154,94		-1,00	
9	Pasivos financieros								
	TOTAL INGRESOS	17.874.301,82	26.623.592,57	9.515.581,63	8.497.042,67	790.901,03	19.837.463,41	-0,64	

Unidad: euros

GASTOS: Cód. Capítulo / Descripción		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2023	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Créditos iniciales Presupuesto 2023	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio ⁽¹⁾	(B) Obligaciones Reconocidas Netos ⁽²⁾	Pagos Líquidos ⁽²⁾	Pagos Líquidos ⁽²⁾			
1	Gastos de personal	6.382.509,11	7.037.244,80	2.659.417,74	2.659.417,74	143.367,63	7.037.244,80	-0,62	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	7.989.083,94	8.180.503,15	3.219.917,94	3.216.619,48	92.835,23	8.180.503,15	-0,61	
3	Gastos financieros	195.000,00	195.000,00	18.477,54	18.477,54		195.000,00	-0,91	
4	Transferencias corrientes	891.208,02	891.208,02	363.256,89	362.924,89		891.208,02	-0,59	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos		0,00						
6	Inversiones reales		7.056.898,91	1.887.750,15	1.887.750,15	23.256,25	7.056.898,91	-0,73	
7	Transferencias de capital	188.654,01	1.034.890,95	133.648,06	133.648,06		1.034.890,95	-0,87	
8	Activos financieros	65.000,00	65.000,00					-1,00	
9	Pasivos financieros								
	TOTAL GASTOS	15.711.455,08	24.460.745,83	8.282.468,32	8.278.837,86	259.459,11	24.395.745,83	-0,66	

⁽¹⁾ Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

⁽²⁾ Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido.